
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Juniores Maschi
Finale
Serie 1

1 3 ANDREETTO Federico 1993 ITA Rari Nantes Imperia 1'03.13 1'10.14 2'13.27
2 5 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 1'04.82 1'11.56 2'16.38
3 6 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 1'08.26 1'10.10 2'18.36
4 1 CARIGNANI Geovanny Ferna 1994 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'09.16 1'13.38 2'22.54
5 7 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 1'11.31 1'12.98 2'24.29
6 8 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'09.66 1'15.45 2'25.11

NON CLASSIFICATI

2 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto NP
4 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto NP
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Serie 2
1 3 VERGASSOLA Marco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 1'05.76 1'13.96 2'19.72
2 6 SIMEONE Alessandro 1993 ITA Chiavari Nuoto 1'08.39 1'17.80 2'26.19
3 4 CHIARO Y MANZANO Alejand 1993 ITA Rari Nantes Spezia 1'12.79 1'13.68 2'26.47
4 5 MACCHIAVELLO Enrico 1993 ITA Lavagna 90 1'09.12 1'19.28 2'28.40
5 2 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'12.73 1'22.15 2'34.88
6 7 FORNO Tomaso 1993 ITA Nuotatori Genovesi 1'13.25 1'22.85 2'36.10
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo
1 ANDREETTO Federico 1993 ITA Rari Nantes Imperia 1'03.13 1'10.14 2'13.27
2 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 1'04.82 1'11.56 2'16.38
3 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 1'08.26 1'10.10 2'18.36
4 VERGASSOLA Marco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 1'05.76 1'13.96 2'19.72
5 CARIGNANI Geovanny Ferna 1994 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'09.16 1'13.38 2'22.54
6 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 1'11.31 1'12.98 2'24.29
7 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'09.66 1'15.45 2'25.11
8 SIMEONE Alessandro 1993 ITA Chiavari Nuoto 1'08.39 1'17.80 2'26.19
9 CHIARO Y MANZANO Alejand 1993 ITA Rari Nantes Spezia 1'12.79 1'13.68 2'26.47

10 MACCHIAVELLO Enrico 1993 ITA Lavagna 90 1'09.12 1'19.28 2'28.40
11 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'12.73 1'22.15 2'34.88
12 FORNO Tomaso 1993 ITA Nuotatori Genovesi 1'13.25 1'22.85 2'36.10

NON CLASSIFICATI

RINOTTI Jeffry 1993 ITA Genova Nuoto NP
CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto NP
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